



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Ejendomsaktieselskabet Erhvervsvej 19

Erhvervsvej 19, 2600 Glostrup

CVR-nr. 27 97 57 47

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2025.

Philip Kure Jensen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Ejendomsaktieselskabet Erhvervsvej 19 Erhvervsvej 19 2600 Glostrup |
| | CVR-nr.: 27 97 57 47 Stiftet: 21. juni 2004 Hjemsted: Glostrup Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 22. regnskabsår |
| Bestyrelse | Kristian Larsen, Formand Henrik Håkansson Philip Kure Jensen |
| Direktion | Philip Kure Jensen |
| Revision | PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup |
| Bankforbindelse | Nykredit, Nørregade 49, 1165 København K |
| Modervirksomhed | PKJ Consulting ApS CVR-nr. 30 24 81 12 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje og drive ejendommen Erhvervsvej 19, 2600 Gostrup, matr.nr. 5 am, Ejby By, Glostrup.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 183 t.kr. mod 176 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | 541.868 | 530.540 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-63.323</u> | <u>-57.600</u> |
| Resultat før finansielle poster | 478.545 | 472.940 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-244.505</u> | <u>-247.545</u> |
| Resultat før skat | 234.040 | 225.395 |
| 3 Skat af årets resultat | <u>-51.494</u> | <u>-49.599</u> |
| Årets resultat | <u>182.546</u> | <u>175.796</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | <u>182.546</u> | <u>175.796</u> |
| Disponeret i alt | <u>182.546</u> | <u>175.796</u> |

Balance 30. juni

Aktiver

| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Grunde og bygninger | 11.406.742 | 11.465.913 |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>37.368</u> | <u>0</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>11.444.110</u> | <u>11.465.913</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>11.444.110</u> | <u>11.465.913</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 441.768 | 501.368 |
| Andre tilgodehavender | 803 | 826 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>6.769</u> | <u>26.212</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>449.340</u> | <u>528.406</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>449.340</u> | <u>528.406</u> |
| Aktiver i alt | <u>11.893.450</u> | <u>11.994.319</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 781.500 | 781.500 |
| Reserve for opskrivninger | 167.784 | 167.784 |
| Overført resultat | <u>1.284.421</u> | <u>1.101.875</u> |
| Egenkapital i alt | <u>2.233.705</u> | <u>2.051.159</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| 5 Hensættelser til udskudt skat | <u>1.060.304</u> | <u>1.015.669</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>1.060.304</u> | <u>1.015.669</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 2.988.519 | 3.303.438 |
| Deposita | <u>220.950</u> | <u>220.950</u> |
| 6 Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.209.469</u> | <u>3.524.388</u> |
| 6 Kortfristet del af langfristet gæld | 314.919 | 313.349 |
| Gæld til pengeinstitutter | 215.318 | 342.092 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 4.453.037 | 4.387.462 |
| Anden gæld | 126.469 | 93.964 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>280.229</u> | <u>266.236</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>5.389.972</u> | <u>5.403.103</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>8.599.441</u> | <u>8.927.491</u> |
| Passiver i alt | <u>11.893.450</u> | <u>11.994.319</u> |

- 1 Medarbejderforhold
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Reserve for op- skrivninger</u> | <u>Overført resul- tat</u> | <u>I alt</u> |
|---|---------------------------------|--|--------------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. juli 2023 | 781.500 | 167.784 | 926.079 | 1.875.363 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>175.796</u> | <u>175.796</u> |
| Egenkapital 1. juli 2024 | 781.500 | 167.784 | 1.101.875 | 2.051.159 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>182.546</u> | <u>182.546</u> |
| | <u>781.500</u> | <u>167.784</u> | <u>1.284.421</u> | <u>2.233.705</u> |

Noter

| | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|--|-----------------------------------|---|
| 1. Medarbejderforhold | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 172.542 | 168.518 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>71.963</u> | <u>79.027</u> |
| | <u>244.505</u> | <u>247.545</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 6.859 | 5.989 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>44.635</u> | <u>43.610</u> |
| | <u>51.494</u> | <u>49.599</u> |
| 4. Materielle anlægsaktiver | | |
| | <u>Grunde og bygninger</u> | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> |
| Kostpris 1. juli 2024 | 11.942.006 | 269.715 |
| Tilgang | <u>0</u> | <u>41.520</u> |
| Kostpris 30. juni 2025 | <u>11.942.006</u> | <u>311.235</u> |
| Opskrivninger 1. juli 2024 | <u>215.107</u> | <u>0</u> |
| Opskrivninger 30. juni 2025 | <u>215.107</u> | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2024 | 691.200 | 269.715 |
| Årets afskrivninger | <u>59.171</u> | <u>4.152</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2025 | <u>750.371</u> | <u>273.867</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025 | <u>11.406.742</u> | <u>37.368</u> |

Noter

| | <u>30/6 2025</u> | <u>30/6 2024</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 5. Hensættelser til udskudt skat | | |
| Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2024 | 1.015.669 | 972.059 |
| Udskudt skat af årets resultat | <u>44.635</u> | <u>43.610</u> |
| | <u>1.060.304</u> | <u>1.015.669</u> |
| Udskudt skat påhviler følgende poster: | | |
| Materielle anlægsaktiver | <u>1.060.304</u> | <u>1.015.669</u> |
| | <u>1.060.304</u> | <u>1.015.669</u> |

6. Gældsforpligtelser

| | <u>Gæld i alt 30/6 2025</u> | <u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u> | <u>Langfristet gæld 30/6 2025</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> |
|-----------------------------------|---------------------------------|--|---|--------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 3.303.438 | 314.919 | 2.988.519 | 1.728.843 |
| Deposita | <u>220.950</u> | <u>0</u> | <u>220.950</u> | <u>220.950</u> |
| | <u>3.524.388</u> | <u>314.919</u> | <u>3.209.469</u> | <u>1.949.793</u> |

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PKJ Consulting ApS, CVR-nr. 30 24 81 12, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.